mije e njeqind e shtambedhjete pike tridhjete e tete) Lek pa Tvsh,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

2- Operatori Ekonomik “InfraKonsult” Shpk, me Nuis L21512022F dhe me oferte ekonomike 

13,080,000 (trembedhjete milion e tetedhjete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

3- Operatori Ekonomik “INFRATECH” Shpk, me Nuis K91628001D dhe me oferte 

ekonomike 12,655,894.19 (dymbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e 

teteqind e nentedhjete e kater pike nentembedhjete) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO    

Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik “EMAR 21” Shpk, me Nuis M31305029A dhe 

me adrese Rruga “Vojo Kushi”, Ndertesa nr. 5, Hyrja 2, Kamez, Tirane.  

4- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K dhe me oferte ekonomike 

12,861,056.86 (dymbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e pesedhjete e 

gjashte pike tetedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

5- Operatori Ekonomik “NET-GROUP” Shpk, me Nuis L72023002P dhe me oferte 

ekonomike 12,537,753.15 (dymbedhjete milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e 

shtateqind e pesedhjete e tre pike pesembedhjete) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

6- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Noor Engineering” Shpk, me Nuis M41919024C & 

“ARKIMADE” Shpk, me Nuis L01906030A dhe me oferte ekonomike 11,975,500 

(njembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

7- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “PRO GREEN” Shpk, me Nuis M11517040F & 

“REAN 95” Shpk, me Nuis J61827043V & “STATENG” Shpk, me Nuis L98819501J dhe 

me oferte ekonomike 12,628,535.09 (dymbedhjete milion e gjashteqind e njezet e tete mije 

e peseqind e tridhjete e pese pike zero nente) Lek pa Tvsh,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO     

Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik “GeoENG”, me Nuis M22226027R dhe me 

adrese Rruga “Teodor Keko”, Kompleksi “Ales”, Kati 1, Nr. 17, Zona Kadastrale 3866, 

Nr. Pasurise 306/376-N35, Tirane. 

8- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ZENIT&CO” Shpk, me Nuis K61731002D & 

“GRAMA” Shpk, me Nuis J77304712J dhe me oferte ekonomike 12,985,024.49 

(dymbedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije njezet e kater pike dyzet e nente) 

Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

I- Operatori Ekonomik “NET-GROUP” Shpk, me Nuis L72023002P,